
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海自大湊外（５）建築工事監理業
務
青森県むつ市、下北郡東通村
R5.11.3～R7.11.30
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年11月2日

（株）熊澤建築設計
事務所
青森県青森市長島２
－１０－２２

6420001000810
一般競争入札
（総合評価）

20,919,906円 20,075,000円 95.96%

加茂（５）災害復旧測量調査
秋田県男鹿市
R5.11.8～R6.6.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年11月7日
北村技術（株）
青森県弘前市大字神
田４－１－２１

9420001009782 一般競争入札 6,122,965円 4,785,000円 78.15%

海自八戸（５）土壌調査
青森県八戸市
R5.11.8～R6.3.15
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年11月7日

いであ（株）東北支
店
宮城県仙台市青葉区
錦町１－１－１１

7010901005494
一般競争入札
（総合評価）

47,531,179円 35,222,000円 74.10%

加茂（５）災害復旧土質調査
秋田県男鹿市
R5.11.8～R6.6.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年11月7日

基礎地盤コンサルタ
ンツ（株）東北支社
宮城県仙台市宮城野
区五輪２－９－２３

2010601036670
一般競争入札
（総合評価）

16,786,895円 14,025,000円 83.55%

空自秋田外（５）建築工事監理業
務
秋田県秋田市、男鹿市
R5.11.11～R7.3.15
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年11月10日

（株）八洲建築設計
事務所
青森県青森市松原３
－１４－１３

8420001002160
一般競争入札
（総合評価）

5,933,683円 4,906,000円 82.68%

海自大湊（５）油脂庫新設等建築
設計
青森県むつ市
R5.11.14～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年11月13日

（株）八洲建築設計
事務所
青森県青森市松原３
－１４－１３

8420001002160
一般競争入札
（総合評価）

3,581,480円 3,234,000円 90.30%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第１

（1／2）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海自大湊（５）油脂庫新設土木設
計
青森県むつ市
R5.11.14～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年11月13日

（株）オオバ東北支
店
宮城県仙台市青葉区
一番町２－２－１３

9013201001170
一般競争入札
（総合評価）

4,008,831円 3,191,100円 79.60%

福島（５）構内配電線路設備設計
福島県郡山市
R5.11.21～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年11月20日

（株）総合設備コン
サルタント仙台事務
所
宮城県仙台市宮城野
区榴岡４－２－８

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

4,252,309円 4,235,000円 99.59%

三沢米軍（５）土木工事監理業務
青森県三沢市
R5.11.22～R7.12.20
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年11月21日

（株）ティーネット
ジャパン東北支社
宮城県仙台市青葉区
中央４－１０－３

6470001002109
一般競争入札
（総合評価）

21,688,533円 18,370,000円 84.70%

福島外（５）土木工事監理業務
福島県福島市、郡山市、西白河郡
西郷村
R5.11.22～R7.12.20
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年11月21日

（株）ティーネット
ジャパン東北支社
宮城県仙台市青葉区
中央４－１０－３

6470001002109
一般競争入札
（総合評価）

20,639,401円 16,720,000円 81.01%

王城寺原外（５）土木工事監理業
務
宮城県仙台市、黒川郡大和町、山
形県東根市
R5.11.22～R7.12.20
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年11月21日

（株）ティーネット
ジャパン東北支社
宮城県仙台市青葉区
中央４－１０－３

6470001002109
一般競争入札
（総合評価）

11,388,891円 9,240,000円 81.13%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第１

（2／2）


